
ZARZĄDZENIE NR 259
     PREZYDENTA OLSZTYNA

                                                    z dnia 17 lipca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy Zespołu Koordynującego oraz Zespołu Opiniującego 
VIII  edycję Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego

  Na podstawie § 14 ust. 3 uchwały Rady Miasta Olsztyna  nr VIII/117/19 z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzenia Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego  zarządza się, co następuje :

    § 1. Ustalam regulamin pracy Zespołu Koordynującego VIII edycję Olsztyńskiego Budżetu        
Obywatelskiego stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

   § 2. Ustalam regulamin pracy Zespołu Opiniującego VIII edycję Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego 
stanowiący Załącznik nr 2 do Zarządzenia.

   § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Komunikacji i Dialogu Obywatelskiego.

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


